
 

GAİB internet web sitesine ilk girdiğinizde açılan sayfanı ortasındaki büyük çerçeveye tıklanır.  

 

 



 

 

 

Açılan duyuru sayfasının altında bulunan “Sisteme Erişim İçin Tıklayınız…” linki tıklanır. 



 

Açılan sayfadaki her kelimeyi LÜTFEN OKUYUNUZ ! KEPport kullanımı için öncelikli, imza sirkülerinde belirtilen imzacılar adına YENİ KULLANICI almanız/tanımlamanız 
gerekmektedir. Bunun için YENİ KULLANICI ALMAK İÇİN tuşunu tıklayınız. 

  



 

Açılan sayfada ilgili sahaya firmanızın VERGİ NUMARASINI giriniz ve SONRAKİ ADIM tuşuna basınız. 

ÖNEMLİ NOT: SONRAKİ ADIM tuşuna bastıktan sonra, tüm kullanıcı tanımlama işlemleri tamamlanıncaya kadar KESİNLİKLE SAYFAYI KAPATMAYIN ! Aksi halde firma adına 
hesabınızı bloke olur! 

  



 

 

Lütfen ÖNCE açılan sayfadaki her kelimeyi OKUYUNUZ! 
İmza sirkülerinde imza için yetkili kılınan kişinin kimlik ve iletişim bilgileriniz girdikten sonra YETKİLİ KİŞİ TANIMLA tuşuna basınız. 
Yetkili adının TANIMLI YETKİLİLER lisesin eklendiğini gördüğünüzde sayfayı kapatabilirsiniz. 
NOT: Birden fazla müşterek imzacı var ise sayfayı kapatmadan ikinci imzacının da bilgileriniz girerek YETKİLİ KİŞİ TANIMLA tuşuna basınız. 
  



 

Sistem otomatik olarak az önce kullanıcı için girdiğinizi adrese e-mail gönderecektir. Bu mail içerisinde KEPport kullanıcı adı ve parolası yer alacaktır. 

Aynı mail ekinde bir de KILAVUZ.PDF dosyası bulunur. KEPport kullanımına başlamadan önce bu kılavuz dosyayı çok dikkatlice inceleyiniz ve bilhassa ilk bölümlerinde 
belirtilen ayarları bilgisayarınızda, KESİNLİKLE BELİRTİLEN SIRADA VE BİREBİR AYNI ŞEKİLDE yapınız! (Lütfen insiyatif kullanmayınız) 

  



Gerekli tüm ayarları yaptıktan sonra tekrar http://evrak.gaib.org.tr/eimza adresine giriniz. 

 

Bu kez PORTALA GİRMEK İÇİN tuşuna basınız. 

  

http://evrak.gaib.org.tr/eimza


 

Size e-mail ile gelen kullanıcı adı ve parolasını girerek OTURUMU AÇ tuşuna basınız. 

  



 

 

 

 

 

“Yeni destek başvurusu oluşturmak için tıklayınız” tuşunu tıklayınız   

 

Destek başvurunuzun konusunu yazarak SONRAKİ ADIM tuşuna basınız. 

  



 

“Yeni dosya yüklemek için tıklayınız” tuşunu tıklayınız   

 

GÖZAT tuşuna basın ve imzalamak üzere sisteme yükleyeceğiniz dosyayı seçiniz.  

(Eğer birden fazla PDF dosyasına imza atacaksanız, aynı işlemi her bir dosya için tekrarlayınız.) 

 

 

 

  



 

Dosyayı sisteme yüklemek için GÖNDER tuşuna basınız. 

(Eğer birden fazla PDF dosyasına imza atacaksanız, aynı işlemi her bir dosya için tekrarlayınız.) 

 

Dosya yükleme işiniz bittiğinde yukarıdaki menüden BAŞVURULARIMIZ tuşuna basarak klasörün dışına çıkınız. 

  



 

 

Başvuru klasörünüzdeki tüm evrakları bir defada imzalamak için  

önce e-İmza sertifikanızın bilgisayarınıza takılı olduğundan emin olun ve  

E-İmzasız yazısının yanındaki KALEM işaretine tıklayınız. 

 Kalem işaretine tıklayınca sistem sizden e-imza sertifikanızın pin kodunu girmenizi isteyecektir. 

  



 

 

TEBRİKLER ! Artık başvuru için gerekli evraklarınız Uzun Dönem Doğrulanabilir standartta (TÜBİTAK Profil-3 / Pades-LTV) elektronik imza ile imzalanmıştır. 
İmzaladığınız dosyaları bilgisayarınıza indirmek için önce yukarıda kırmız işaretle gösterilen Klasör simgesine tıklayınız. 
 

 

İmzaladığınız PDF dosyasını, adının hemen solunda yer alan aşağı ok tuşuna basarak bilgisayarınıza indirebilirsiniz. 
 Bilgisayarınıza indirdiğiniz imzalı PDF dosyayı kendi KEP adresiniz üzerinden dilediğiniz kuruma göndermeyi ihmal etmeyiniz. 
 


